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3.1

AKT THEMELIMI
I

Shoq6ris6 me P6rgiegi€si tE Kufizuar
.SNC"SH.P.K

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit
Sot, m6 06.02.2020 (njezete e njezete), un6, themeluesi, krijova njd shoqdri me

pdrgjegjdsi td kufizuar me emrin "SNC" SH.P.K.

Themeluesi i shoq6risd dsht6:

Olsi buzheri, ibiri i lslam, idatdlindjes 12.03.1995, lindur ne Gjirokaster dhe

banues ne Sarande, shtetas Shqiptar, mbajtds ileternjoftimit Nr.03169921 dhe

Nr. personalJ503120360, madhor me zotesi te plote per te vepruar.

Neni 2

objekti

Objekti i aktivitetit td shoqdris6, pa u kufizuar nd to, p€rfshin aktivitetet: Tregti e

pergjithshme, lmport- eksport te materialeve te ndertimit dhe te materialeve te

plastikes. prodhim I rrjetave te telit te thurura dhe te salduara,

KohEzgjatja
Kohdzgjatja e shoq6risE do td jet6 99 vjet.

4.7 Selia e shoqErisd ndodhet ne adresdn: Gjirokaster; GJIRoKASTER; DRoPULL I

POSHTEM; VANISTER; Fshati Vanister, 150m mbi rrugen nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr'

61/5

KREU II

KAPITALI

Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqdrisd dsht6 100 000 (njeqind mi.ie) Lekd.

Pjes6marrja e themeluesve nd kapitalin e shoqdrisd 6shto nd pdrputhje me

kontributet e tyre ta-i m6poshtme:

0l.l 05."cheri
1

5.1

KREU I

THEMETIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SETIA

Neni 3

Neni 4:

Se lia



5.2

6.L

6.2

7.7

8.1

1. Ortaku themelues: Olsi Buzheri: Zoterues i 1 (nj6) kuote me vle16 t6
pdrgjithshme 100 000 lekd qd pdrben 1OO% td kapitalit themeltar te shoq6ris6.

Kontributi i ortakdve mund td jeta nd para ose nti natyrd (pasuri t6 luaitshme/te
paluajtshme apo td drejta)

Neni 6
Administrimi

Asambleja e Pergjithshme em6ron nj6 person fizik si Administrator te
shoqdrisd. Afati iemdrimit dsht6 5 vjet, me t6 drejtd ripdrteritjeje. Emdrimi i

administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit n6 eend16n Komb6tare t6
Rregjistrimit.

Personi i m6poshtdm caktohet si Administrator ishoq6ris6 deri nrl emdrimin e
tij nga mbledhja e par6 e Asamblesd sd Pdrgjithshme:

T6 dhdnat e identifikimit: Specimeni i n6nshkrimit:

Olsi Buzheri, i datellindjes 12.03.1995,
identifikuar me karte lD nr. J503120360

Neni 7
Baza Ligjore

Shoqdria do td zhvillojd aktivitetin e saj nd perputhje te plote me k6te Statut
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Pdr sa nuk parashikohet nd kdt6 Statut,
do td zbatohen dispozitat e ligjit 9901 datd 14.04.2008 "P6r Tregtardt dhe
Shoqdritd Tregtare", Kodit Civil dhe qfarddo ligjitjetdr specifik nd Republikdn e
Shqipdrisd.

Neni 8
Mosmarreveshjet

Mosmarrdveshjet qd mund td lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e

kdtij akt themelimi, si dhe gdo mosmarrtiveshje qd mund te lind6 midis
Shoqdrise dhe tE tretdve, do t6 zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKUIVETEM
I

SHOQERISE ME PE4ETAGg TE KUFIZUAR
.,SNC,, SH.P.K
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